referit text legal, RESOLC:

Primer. Aprovar l’expedient de contractació per a l’adquisició en modalitat de compra d’un 
marcador-pantalla LED per al camp de futbol municipal i el seu manteniment, amb un 

Ajuntament de la Pobla de Mafumet

pressupost base de licitació de TRENTA-DOS MIL CINC-CENTS QUARANTA-
NOU – 32.549,00 – EUROS (26.900 € més el 21% IVA).

Segon. Aprovar  el  plec  de  clàusules  administratives  i  el  plec  de  prescripcions 
tècniques que han de regir el contracte mixt de subministrament i serveis esmentat. 

Tercer. Publicar  la  present  resolució al  perfil  del  contractant,  així  com la  memòria